АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 апреля 2014г.

№ 52
О завершении отопительного сезона
      В связи с установившейся теплой погодой
ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1.МУП «Коммунальщик» (директор Березиков А.П.) прекратить подачу тепла с 30.04.2014г. в жилом фонде.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Налобихинского сельсовета

Н.В.Колмаков
PAGE